1

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Cel. Albino Alves Garcia, 510        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2022

REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Bernardino de Campos FAZ SABER que se

encontra reaberta a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 05/2022, cujo objeto é o registro

de preços para futuras aquisições de medicamentos que compõe a Relação Nacional de

Medicamentos (RENAME) e Relação Municipal de Medicamentos (REMUME) para

abastecimento da Farmácia Municipal, conforme Anexo I - Termo de Referência do Edital.

Edital completo, anexos e demais informações complementares estarão à disposição

dos interessados, junto ao Setor de Licitações e Contratos deste Município, sito à Av. Cel. Albino

Alves Garcia, nº 510, Centro, nesta cidade de Bernardino de Campos –SP, Telefone (14) 3346-

8000, no horário de expediente, ou pelos sites www.bernardinodecampos.sp.gov.br e

www.bll.org.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado o Edital, publicado na

forma legal, conforme Leis nº 8.666/1993, 10.520/2002 e suas alterações posteriores.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 10:00 horas do dia 19/04/2022 às 09:00 horas do dia

04/05/2022.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/05/2022, às 09:05 horas

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 04/05/2022, às 09:30 horas

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado”

Bernardino de Campos, 18 de abril de 2022.

WILSON JOSÉ GARCIA
 Prefeito Municipal

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/